
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «03» серпня 2019 року №145-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «03» серпня 2019 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Пилатюк І.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «03»  серпня 2019 року 
№ 145-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6675759 Бірта Рената Василівна 079280 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: Баян / 
Акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оркестрові духові 

584

1



інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
Флейта, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Альт, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Арфа, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Оркестрові 
струнні інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

6569059 Гондаренко Вероніка Борисівна 47575135 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 

522

2



Музикознавство, 
Народні інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: Баян / 
Акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
Флейта, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Альт, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Арфа, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Оркестрові 
струнні інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

3



6504129 Менцінський Модест Тарасович 143619 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: Баян / 
Акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
Флейта, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Альт, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Арфа, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Віолончель, 

582

4



Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Оркестрові 
струнні інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

6569648 Наконечний Орест Тадейович 088974 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: Баян / 
Акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Туба, Оркестрові 

582

5



духові інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
Флейта, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Альт, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Арфа, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Оркестрові 
струнні інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

6506930 Наровлянська Анастасія Євгеніївна 087044 C17 13.07.2017 Диплом 
спеціаліста

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: Баян / 
Акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові інструменти: 
Гобой, Оркестрові 

454

6



духові інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
Флейта, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Альт, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Арфа, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Оркестрові 
струнні інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

6505992 Смачило Дарія Василівна 189478 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 
популярна музика: 
Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: Баян / 

494

7



Акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
Флейта, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Альт, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Арфа, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Оркестрові 
струнні інструменти: 
скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

6568292 Стадник Таїсія Миколаївна 187195 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Академічний спів, 
Джаз та популярна 
музика: Оркестрові 
інструменти, Джаз та 

497

8



популярна музика: 
Спів, Джаз та 
популярна музика: 
Фортепіано, 
Етномузикознавство, 
Композиція, 
Музикознавство, 
Народні інструменти: 
бандура, Народні 
інструменти: Баян / 
Акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали, 
Оркестрові духові 
інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові інструменти: 
Гобой, Оркестрові 
духові інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Тромбон, Оркестрові 
духові інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Туба, Оркестрові 
духові інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові інструменти: 
Флейта, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Альт, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Арфа, Оркестрові 
струнні інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас, Оркестрові 
струнні інструменти: 

9



скрипка, Оркестрові 
ударні інструменти, 
Симфонічне 
диригування, 
Фортепіано, Хорове 
диригування

10


